
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIOCO-DOBOJSKI KANTON 
OPUNA TES'ANJ 
OPONSKI NAC'ELNIK 

III 

Broj: 02-49-1-1609-12/17 
Datum: 12.07.2017.godine 

Na osnovu elana 70. stay 1. a u vezi sa elanom 64. stay 1. taeka b) Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj: 39/14) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda od 
11.07.2017.godine, skinjenog od strane Komisije za nabavke imenovane rje§enjem Opeinskog 
naeelnika, Opeinski naeelnik, donosi: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudka 

Najpovoljnije ponude za radove u predmetu nabavke radova "Realizacija liste kapitalnih projekata II 
faza" su za: 
Lot-1 	Asfaltiranje 	puta 	Izudina 	Al ieehaj iea, 	po 	cijeni 	od 	4.526,00 	KM 
(slovima:eetirihiljadepetstotinadvadeset§est i 00/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a, odnosno sa 
PDV-om u iznosu od 5.295,42 KM (slovima:pethiljadadvijestotinedevedesetpet i 42/100 
konvertibilnih maraka) je ponuda ponudaea AB-TRANS doo T8anj; 
Lot-2 Asfaltiranje puta Novo Naselje Krndija, po cijeni od 4.233,50 KM 
(slovima:eetirihiljadedvijestotinetridesettri i 50/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a, odnosno sa 
PDV-om u iznosu od 4.953,19 KM (slovima:eetirihiljadedevetstotinapedesettri i 19/100 konvertibilnih 
maraka) je ponuda ponudaea GEO-PUT doo Maglaj; 
Lot-3 	Asfaltiranje 	puta 	Cagliei, 	po 	cijeni 	od 	11.198,90 	KM 
(slovima:jedanaesthiljadastotinudevedesetosam i 90/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a, odnosno 
sa PDV-om u iznosu od 13.102,71 KM (slovima:trinaesthiljadastotinudvije i 71/100 konvertibilnih 
maraka) je ponuda ponudaea DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 
Lot-4 Asfaltiranje puta Bo§njaci-Asimova kuea, po cijeni od 5.615,40 KM 
(slovima:pethiljadageststotinapetnaest i 40/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a, odnosno sa PDV-
om u iznosu od 6.570,02 KM (slovima:§esthiljadapetstotinasedamdeset i 02/100 konvertibilnih 
maraka) je ponuda ponudka DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 
Lot-5 	Asfaltiranje 	puta 	Mlin-Bo§njaci, 	po 	cijeni 	od 	5.522,97 	KM 
(slovima:pethiljadapetstotinadvadesetdvije i 97/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a, odnosno sa 
PDV-om u iznosu od 6.461,87 KM (slovima:§esthiljadaeetiristotine§esdesetjedna i 87/100 
konvertibilnih maraka) je ponuda ponudka DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 
Lot-6 Asfaltiranje puta Kurdija, po cijeni od 6.047,25 KM (slovima:gesthiljadketrdesetsedam i 
25/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a, odnosno sa PDV-om u iznosu od 7.075,28KM 
(slovima:sedamhiljadasedamdesetpet i 28/100 konvertibilnih maraka) je ponuda ponudka 
DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug ; 
Lot-7 Asfaltiranje puta Rakite, po cijeni od 6.000,60 KM (slovima:§esthiljada§esdeset i 6W100 
konvertibilnih maraka) bez PDV-a, odnosno sa PDV-om u iznosu od 7.020,70 KM 
(slovima:sedamhiljadadvadeset i 70/100 konvertibilnih maraka) je ponuda ponudaea DOBOJPUTEVI 
DD Doboj Jug ; 
Lot-8 Asfaltiranje puta Raskrsnica Bunar-Most Ka§iboviea, po cijeni od 22.077,70 KM 
(slovima:dvadesetdvijehiljadesedamdesetsedam i 70/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a , 
odnosno sa PDV-om u iznosu od 25.830,91 KM (slovima:dvadesetpethiljadaosamstotinatrideset i 
91/100 konvertibilnih maraka) je ponuda ponudaea DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug ; 

A: Trg Alije Izetbegoviaa T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskic@opcina-tesani.ba  



Lot-9 Asfaltiranje puta Zilici, po cijeni od 8.637,00 KM (slovima:osamhiljada§eststotinatridesetsedam 
i 00/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a, odnosno sa PDV-om u iznosu od 10.105,29 KM 
(slovima:desethiljadastotinupet i 29/100 konvertibilnih maraka) je ponuda ponudaea DOBOJPUTEVI 
DD Doboj Jug ; 
Lot-10 Dogradnja doma u MZ Ora Planje, po cijeni od 14.628,00 KM 
(slovima:eetrnaesthiljadageststotinadvadesetosam i 00/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a, 
odnosno sa PDV-om u iznosu od 17.114,76 KM (slovima:sedamnaesthiljadastotinueetrnaest i 76/100 
konvertibilnih maraka) je ponuda ponudaea HAJDIC doo Maglaj; 

II 
Ponude su dostavljene u otvorenom postupku koji je objavljen na Portalu javnih nabavki dana 
09.06.2017.godine pod brojem:375-1-3-136-3-25/17, obavjatenje o nabavci objavljeno u SL.glasniku 
BiH broj: 43/17 dana 16.06.2017.godine pod brojem: S1-8353-17, kriterij za dodjelu ugovora je 
najni2a cijena. 

III 
Obavezuju se izabrani ponudaei da u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke dostavi ugovornom 
organu potrebnu dokumentaciju kojom dokazuju svoju lienu, ekonomsku i finansijsku sposobnost na 
naein i u formi koja je propisana tenderskom dokumentacijom. 

IV 
Za realizaciju Odluke zadu2uju se SluTha za dru§tvene djelatnosti i investicije opeine Te§anj. 

V 
Ova Odluka stupa na snagu danom dono§enja i dostavlja se svim ponudaeima koji su ueestvoyali u 
postupku javne nabavke, shodno elanu 71. stay 2. Zakona o javnim nabavkama. 

VI 
Ova odluka objavit ee se na web-stranici Opeine Teganj www.opcina-tesanj.ba, shodno elanu 70. stay 
6.Zakona o javnim nabavkama. 

Obrazloienje 

Postupak javne nabavke za radove "Realizacija liste kapitalnih projekata II faza" pokrenut je 
Odlukom o pokretanju postupka broj:02-49-1-1609-2/17 od 08.06.2017.godine. Odabran je otvoreni 
postupak sa podjelom na lotove (10. lotova)), koji je objavljen na Portalu javnih nabavki dana 
09.06.2017.godine pod brojem:375-1-3-136-3-25/17, obavje§tenje o nabavci objavljeno u SL.glasniku 
BiH broj: 43/17 dana 16.06.2017.godine pod brojem: S1-8353-17, procijenjena vrijednost javne 
nabavke bez PDV-a je 98.968,00KM a kriterij za dodjelu ugovora je najni2a cijena. 

U ostavljenom roku za dostavu ponuda pristigle su 4 (eetiri) ponude i to: ponuda HAJDIC doo Maglaj, 
ponuda DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug, ponuda AB-TRANS doo Te§anj i ponuda GEO-PUT doo 
Maglaj. 

Komisija za javne nabavke imenovana rje§enjem Opeinskog Naeelnika broj:02-49-1-1609-4/17 od 
04.07.2017.godine izyr§ila je dana 11.07.2017.godina javno otvaranje ponuda o emu je saeinila 
Zapisnik sa otvaranja ponuda i isti proslijedila svim ponudaeima. 

Komisija je na zatvorenoj sjednici izvrgila provjeru formalne ispravnosti sadr2aja pristiglih ponuda, te 
ustanovila da su sve 4 (eetiri) ponude formalno ispravno (sadr2ajno kompletne i ispravnog sadr2aja) i 
da se kao takve mogu ocjenjivati u skladu sa zahtjevom za dostavu ponuda. 

Komisija je izyr§ila rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponuda (najni2a cijena 
ekonomski prihvatljive ponude) te saeinila konaenu listu ponuda, rangiranu po cijeni ponuda po 
lotovima kako slijedi: 

Lot-1 
1. AB-TRANS doo Taanj; 2. GEO-PUT doo Maglaj; 3. DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 
4. HAJDIC doo Maglaj 

A: Trg Alije lzetbegoviea T: 387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesaniba E: suad.huskiCit)operna-tesani.ba 



N ELNI 

Suad Hus 

Lot-2 
I. GEO-PUT doo Maglaj; 2. AB-TRANS doo 
4. DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug 
Lot-3 
1. DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 2.GEO-PUT 
4. AB-TRANS doo Te§anj; 
Lot-4 
1. DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 2.GEO-PUT 
4. AB-TRANS doo Te§anj; 
Lot-5 
1. DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 2.GEO-PUT 
4. AB-TRANS doo Te§anj; 
Lot-6 
1. DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 2.GEO-PUT 
4. AB-TRANS doo Te§anj; 
Lot-7 
1. DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 2.GEO-PUT 
4. AB-TRANS doo Te§anj; 
Lot-8 
1. DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 2.GEO-PUT 
4. AB-TRANS doo Te§anj; 
Lot-9 
1. DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug; 2.GEO-PUT 
4. AB-TRANS doo TeSanj; 
Lot-10 
1. HAJDIC doo Maglaj; 2. GEO-PUT doo Maglaj; 

• 

TeSanj; 
	

3. HAJDIC doo Ma laj; 

doo Magla; 3.HAJDIC doo Ma laj; 

doo Magla; 3.HAJDIC doo Ma laj; 

doo Magla; 3.HAJDIC doo Ma laj; 

doo Magla; 3.HAJDIa doo Ma laj; 

doo Magla; 3.HAJDIC doo Ma laj; 

doo Magla; 3.HAJDIC doo Ma laj; 

doo Magla; 3.HAJDIC doo Ma laj; 

Shodno navedenom, Komisija za javnu nabavku je prema utvrdenom kriteriju "najni2a cij na 
ekonomski prihvatljive ponude" preporueila Opeinskom Naeelniku, opeine TeSanj (Zapisni o 
pregledu i ocjeni ponuda broj:08-49-1-1609-11/17 od 11.07.2017.godine), da se u predmetu ja ne 
nabavke radova "Realizacija liste kapitalnih projekata II faza" sa podjelom na lotove (10. loto a), 
donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaea i da se kao najbolje ocijenjena prihvatljiva ponud za 
radove izaberu ponude ponudaea AB-TRANS doo Teganj za Lot-1; ponudaea GEO-PUT doo Ma laj 
za Lot-2; ponudaea DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug za Lot-3, Lot-4, Lot-5, Lot-6, Lot-7, Lot 8 i 
Lot-9 a za ponudaea HAJDIC doo Maglaj za Lot-10, odnosno kako je to navedeno u taeki I sve 
Odluke, to da se sa istim zakljuei ugovor u skladu sa ponudama navedenih ponuclaea za rad ve 
predmetne nabavke. 
Uzimajuei u obzir sve navedeno, a primjenom elana 64. stay 1. taeka b) Zakona o javnim nabavk 
Bosne i Hercegovine ("SluTheni glasnik BiH", broj: 39/14) odlueeno je kao u dispozitivu ove odlu e. 

Pouka o pravnom lijeku: kalba na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaea izjavljuje se U 
putem ugovornog organa u roku od 10 dana od dana prijema Odluke, na naein propisan Zakono 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (S1.glasnik BiH broj:39/14). 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudati x4, 

2. SluTha za finansije, privredu i inspekcijske poslove, 

3. SluTha za drukvene djelatnosti i investicije opeine, Ugatij,„ 
4. Predmet. 

A: Trg Alije Izetbegoviaa T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskicrrOpcina-tesanj.ba  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

